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PER MIRATIMIN £ KER«ESES “ PER PERDORIM TE BURIMEVE UJORE"”.

=7 menaxhimin e integruar t€ burimeve ujore”, t&
nenit 33 ~(Q&i wea b, dhe t€ nenit 41 *Pérdorimi me leje i ujit”
gérma a dhe ¢; 18 VK 2 : bell"'f né relacionin teknik t& paraqitur nga A.B.U.
Drin-Buné , miratimin né parim 2 Ké&shillit Ra.ufb,u.afw dhe oponencés s&¢ DPBU né ministring
pérgjegjgse pér administrimin & burimave uiore, K.2shilli i Basenit Ujor Drin- Bung,

Ng mbesmet}e 18 ligjit nr
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1- T& rairatojé kériessn oér “Firdorim 18 b

A@H’Inlstfaf”” « FEMI G

Burimi ujor:  Lurni Luma.

Qéllirni 1 pérdorimis: 1

Vendndodhja: Fshai Sht

Koordinatat e buri

2- Ngarkohet A.B.U. Drin-Bur pér ndjekien ¢ procedurave pérkatése pér zbatimin e
ketij vendimi.
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